
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM 
SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Úkoly:
Vybarvi, na čem umíš jezdit (kolo, 
koloběžka). Dopiš, jaké vybavení ti nesmí 
chybět, aby jízda byla bezpečná.
Vylušti si křížovku.
Vybarvi správně semafory.

S2A

Při přechodu silnice musím moc opatrný.

Na semaforu přecházím jen na světlo.

R

Ú Č A S T N Í K E M

CH O V A T

O Z H L É D N U .Vždy se pořádně

Na kole jedu vždy po

Tam, kde není chodník, jdu po

Oranžové světlo znamená dej pozor!

Silnice není hřiště. Nikdy si na ní

V dopravním prostředku se snažím

nepošťuchuji se a pustím starší lidi

Pamatuj: Také chodec je

To si zapiš za !

silničního provozu!

.

tiše, nepokřikuji na kamarády,

s míčem!!!

světlo znamená stůj!

okraji cesty.

straně cesty.


